
NEZAVISNO UDRUŽENJE NOVINARA SRBIJE 
Resavska 28/II - 11000 Beograd - Srbija - Tel/fax: (+381 11) 33 43 136 
Matični broj: 06975461 - PIB: 100065510 - Šifra delatnosti: 9412 - Tekući račun: 265-1100310000311-86 
e-mail: nuns@nuns.rs - www.nuns.rs 

 
NUNS - Resavska 28/II - 11000 Beograd - Srbija - Tel/fax: (+381 11) 33 43 255, Tel/fax: (+381 11) 33 43 136 - www.nuns.rs 

Na osnovu člana 20 i 21 Statuta Nezavisnog udruženja novinara Srbije iz Beograda, mat. broj: 
06975461, PIB 100065510 (dalje: Udruženje), Skupština Nezavisnog udruženja novinara Srbije dana 
15. juna 2024. godine donosi sledeću:  

 

 

O D L U K U 

 

Da usvoji izveštaj o sprovedenim aktivnostima NUNS-a i organa NUNS – a u periodu između dve 

sednice Skupštine decembar 2023. – maj 2024. godine i finansijski izveštaj za period 01. januar 2023 – 

31. decembar 2023. godinu. 

Većina prisutnih članica i članova je glasalo za usvajanje, s jednim glasom protiv i jednim glasom 

uzdržan. 

                                                                                                       

 

 

  Predsedavajući Skupštine: 

 

Bojana Vlajović Savić 

Duško Medić 

                                                                                                         Bojan Cvejić                                                                            

 

 

 


